様式第１号（第６条関係）

（表）

小規模修繕参加登録申請書

美咲町長  殿

年  月  日

美咲町が発注する小規模修繕について、次のとおり登録を申請します。

住所又は所在地

ふりがな

商号又は名称

ふりがな

代表者職氏名 印

電話番号

FAX番号

１ 事業所の概要

資本金                   千円

従業員数                  名

技術者数                   名

営業年数                  年

２ 登録希望業種

番号 業種 コード 内  容

 （注）番号、業種、コードについては、裏面を参照すること。

（裏）

小規模修繕業種分類表

番号 業種 コード 内    容

１ 土木 １ 道路・河川

２ 道路安全施設

３ 遊具・運動施設

４ その他

２ 建築 １ 木造建築

２ 屋根

３ 左官

４ フェンス・門扉

５ 塀・ブロック・レンガ

６ その他

３ 建築内装 １ 壁・床

２ 木製建具

３ 障子・襖

４ サッシ・網戸

５ カーテン・ブラインド

６ 畳

７ ガラス取替・飛散防止フィルム

８ その他

４ 設備 １ 電気器具取替

２ 放送設備

３ その他

５ 造園 １ 植栽

２ 樹木管理

３ その他

６ 塗装 １ 看板

２ 塗装

３ その他

７ その他 1 具体的に（               ）